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Intrum Justitia Norge AS har beviljats tillstånd 
att bedriva inkassoverksamhet  
 
Kredittilsynet, den norska tillsynsmyndigheten för bland annat inkassoverksamhet, 
har idag beslutat bevilja tillstånd för inkassoverksamhet till Intrum Justitia Norge AS, 
vilket innebär att Intrum Justitia kan fortsätta bedriva verksamhet i Norge. Intrum 
Justitia Norge AS bildades i november 2007.  

Intrum Justitia har sedan 2005 arbetat för att förbättra rutiner och processer i den norska 
verksamheten. De beklagliga fel i rutinerna som uppdagades sommaren 2007, och som ledde till att 
Kredittilsynet drog in bolagets tillstånd att bedriva inkassoverksamhet, reddes snabbt ut utan att någon 
enskild lidit ekonomisk skada. De administrativa kontrollrutinerna har förstärkts och det nya 
produktionssystemet har setts över och reviderats av en norsk extern revisionsbyrå. Förändringar har 
även skett i det norska dotterbolagets ledning och styrelse.  

- Kredittilsynets beslut om att bevilja tillstånd för Intrum Justitia Norge AS är naturligtvis 
glädjande. Vi ser beslutet som en bekräftelse på att vi kan fortsätta vår satsning på den norska 
marknaden och det är positivt för både våra kunder och medarbetare, säger Jan Graesvik vid 
Intrum Justitia AS. 

Beslutet idag påverkar inte Intrum Justitias överklagande till Justitiedepartementet av Kredittilsynets 
beslut från november 2007 om att dra in bolagets tillstånd.  
 
 
För ytterligare information kontakta:  
 
Jan Graesvik, Informationsansvarig Intrum Justitia AS 
Tel: +47 917 04 670 
E-post: j.graesvik@no.intrum.com 
 
Sophie Hammarskjöld, informationschef Intrum Justitia AB 
Tel: 08-546 10 203, mobil: 076 768 52 63  
E-post: s.hammarskjold@intrum.com  
 
 
 
Intrum Justitia är Europas ledande kredithanteringsföretag. Koncernen omsätter ca 3,2 miljarder kronor och har omkring  
3 100 anställda i 24 marknader. Intrum Justitia strävar efter att mätbart förbättra sina kunders kassaflöden och långsiktiga 
lönsamhet genom att på varje lokal marknad erbjuda hög kvalitet i relationen, såväl med kunder, som med 
betalningsskyldiga. Koncernen erbjuder ett brett utbud av tjänster för hantering av företags- och konsumentfordringar. 
Intrum Justitia AB (symbol: IJ) är noterat på Nordiska börsen, medelstora bolag.  
Ytterligare information finns på bolagets webbplats: www.intrum.com 


